及招标文件的要求,经协商一致,达成如下购销合同:

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合

解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么

在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个

文件的优先适用顺序如下：

1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2 中标通知书；

1.1.3 投标文件（含澄清或者说明文件）；

1.1.4 招标文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 价款

本合同总价为：￥388800 元（大写：叁拾捌万捌仟捌佰元

人民币）。

1.3 付款方式和发票开具方式

付款方式：服务设施运营情况考核每半年组织 1 次（各占

全年考核分数的 50%），采取量化评分方式，对照考评表逐项打

分，全年两次考核结果与运营费用结算挂钩。按以下得分情况

拨付项目周期运营补助：

1、城市街道综合性养老服务中心：

考评得分低于 75 分的，无补助；考核得分在 75 分-80 分（不

含 80 分），补助 5 万元；考核得分在 80 分-85 分（不含 85 分），

补助 6 万元；85 分-90 分（不含 90 分），补助 7 万元；得分超